

Shidane Aps

C/O Vojens Taxi Service ApS
Fabriksvej 4
6500 Vojens

CVR-nr. 39459752

Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-06-2023

Abdinur Alikaar Shidane
Dirigent

Shidane Aps

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Shidane Aps

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Shidane Aps C/O Vojens Taxi Service ApS Fabriksvej 4 6500 Vojens
E-mail	shidane123taxa@gmail.com
CVR-nr.	39459752
Stiftelsesdato	28-03-2018
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Abdinur Alikaar Shidane

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre erhvervsmæssig personbefordring samt øvrig beslægtet virksomhed indenfor persontransport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 129.031, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 180.625, og en egenkapital på kr. 74.769.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Shidane Aps

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.238.553	1.443.422
Personaleomkostninger		-1.092.299	-1.525.952
Driftsresultat		146.254	-82.530
Finansielle omkostninger		-855	-287
Resultat før skat		145.399	-82.817
Skat af årets resultat		-16.368	0
Årets resultat		129.031	-82.817
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.031	-83.817
Resultatdisponering		129.031	-83.817

Shidane Aps

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.078	27.910
Andre tilgodehavender		130.094	20.275
Periodeafgrænsningsposter		2.456	1.745
Tilgodehavender		161.628	49.930
Likvide beholdninger		18.997	1
Omsætningsaktiver		180.625	49.931
Aktiver		180.625	49.931

Shidane Aps

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		34.769	-94.263
Egenkapital		74.769	-54.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.773	0
Selskabsskat		16.048	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.198	22.643
Feriepengeforpligtelse		22.570	31.551
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.267	0
Periodeafgrænsningsposter		2.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		105.856	104.194
Gældsforpligtelser		105.856	104.194
Passiver		180.625	49.931
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

	2022	2021
1. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.060.392	1.480.713
Andre omkostninger til social sikring	18.765	31.308
Andre personaleomkostninger	13.142	13.931
	<u>1.092.299</u>	<u>1.525.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>